
Decreto del Presidente 5  del 27/01/2023 pag. 1

ORIGINALE

DECRETO DEL PRESIDENTE

ATTO Nr. 5 DEL 27/01/2023
Oggetto:

Nomina Nucleo di Valutazione -  periodo 27/01/2023 26/01/2026

Il Presidente

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
01

54
-2

7/
01

/2
02

3-
is

sm
v_

m
o-

P
G

-0
00

3-
00

03
-P



Decreto del Presidente 5  del 27/01/2023 pag. 2

Oggetto:
Nomina Nucleo di Valutazione -  periodo 27/01/2023  26/01/2026

IL PRESIDENTE

Vista la Legge n. 508 del 21/12/1999;
Visto l’art. 10 del DPR n. 132 del 28/02/2003;
Visto  l’art. 25 comma 1 dello Statuto del Conservatorio Vecchi Tonelli che attribuisce al

Consiglio di amministrazione la competenza a costituire il Nucleo di Valutazione, sentito il
Consiglio Accademico;

Vista la delibera n. 222/2022 del Consiglio di Amministrazione del 30 novembre 2022;
Sentito  il parere favorevole espresso dal Consiglio Accademico nella seduta del 8 novembre 2022

sulle predette candidature;

DECRETA

1) Dalla data del presente provvedimento e per la durata di un triennio, quindi fino al 26/01/2026, il

Nucleo di Valutazione del Conservatorio Vecchi Tonelli è così di seguito composto:

COPPI ANTONELLA  Componente esterno

DAMIANO ANTONELLA Componente esterno

BALBO TARCISIO  Componente interno

2) Il presente decreto è notificato agli interessati e pubblicato sul sito istituzionale nella sezione
amministrazione trasparente. 

IL PRESIDENTE
prof.ssa Pieri Donatella

Firma omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs. del
12/02/1993 n. 39


